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Które miejsca nad Bałtykiem najlepiej sprawdzą się na rodzinne wakacje,
aktywny wypoczynek, klimatyczny reset czy wakacyjne życie do późnej nocy?
Magazyn Travelist – po raz pierwszy wspólnie z Polską Organizacją Turystyczną –
organizuje 13. edycję Rankingu Polskich Plaż. Głosowanie w jednym z
najbardziej rozpoznawalnych plebiscytów poświęconych turystyce letniej potrwa
do 7 czerwca. Towarzyszyć mu będzie konkurs, w którym do wygrania są
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nagrody o wartości nawet 3 tys. zł oraz vouchery na zwiedzanie Twierdzy
Srebrna Góra nagrodzonej Złotym Certyfikatem POT.

Ranking Polskich Plaż od lat angażuje tysiące internautów i stanowi jedno z najbardziej
rozpoznawalnych zestawień redakcyjnych przygotowywanych przez Magazyn Travelist. W
tym roku eksperci Travelist oraz Polskiej Organizacji Turystycznej wspólnie wytypowali po
10 nominowanych miejsc w pięciu kategoriach tematycznych.

Najlepsza plaża dla rodzin
Najlepsza plaża dla aktywnych
Najpiękniejsza INSTAplaża
Plaża najbardziej tętniąca życiem
Najbardziej klimatyczna dzika plaża

Ostatnia z kategorii pojawia się w rankingu po raz pierwszy i ma zwrócić uwagę na mniej
oczywiste, spokojniejsze zakątki polskiego wybrzeża, które są położone z dala od
największych kurortów, promenad i wakacyjnego zgiełku.

Oprócz pięciu kategorii tematycznych uczestnicy mogą też wskazać własnego faworyta w
kategorii głównej – „Nagroda Plażowiczów”. W przeciwieństwie do pozostałych
części plebiscytu tutaj nie ma listy nominowanych, a każdy internauta może samodzielnie
zgłosić swoją ulubioną plażę nad Bałtykiem, która jego zdaniem zasługuje na tytuł Plaży
Roku 2026.

– Polska ma jedne z najpiękniejszych plaż w naszej części Europy i każdy może znaleźć tu
miejsce idealne dla siebie. Nasz ranking już od 13 lat pomaga odkrywać najciekawsze
zakątki polskiego wybrzeża, co doceniają zarówno turyści, jak i przedstawiciele
nadmorskich kurortów. Z każdą kolejną edycją staramy się rozwijać jego formułę, by
jeszcze lepiej odpowiadała potrzebom osób planujących wakacje nad Bałtykiem. W tym
roku po raz pierwszy w kategorii „Plaża Roku” oddajemy pełną inicjatywę samym
plażowiczom. Bardzo cieszy nas również współpraca z Polską Organizacją Turystyczną.
Wierzę, że dzięki temu jeszcze więcej osób będzie mogło odkryć piękno i różnorodność
polskiego wybrzeża – mówi Marek Świrkowicz, redaktor naczelny Magazynu
Travelist.

Wyniki rankingu zostaną opublikowane w czerwcu na łamach Magazynu Travelist.
Głosowanie natomiast potrwa do 7 czerwca na stronie
https://promocje.travelist.pl/ranking-polskich-plaz

Bałtyk w obiektywie, czyli konkurs dla uczestników rankingu

W tym roku rankingowi towarzyszy konkurs fotograficzny dla uczestników. Po oddaniu
głosu internauci mogą przesłać autorskie zdjęcie przedstawiające ulubiony fragment
polskiego wybrzeża. Na autora najciekawszej fotografii czekają 3 000 zł w środkach
Travelist oraz voucher dla dwóch osób do Twierdzy Srebrna Góra nagrodzonej
Złotym Certyfikatem POT. Organizatorzy przewidzieli również dwa wyróżnienia o wartości
500 zł każde oraz vouchery do Twierdzy Srebrna Góra. Zwycięzców konkursu poznamy z
informacji opublikowanej na stronie konkursowej w czerwcu.
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– Ranking Polskich Plaż to wartościowa inicjatywa skutecznie promująca turystykę krajową
oraz walory polskiego wybrzeża. Wieloletni charakter projektu oraz jego szeroki zasięg
sprawiają, że wydarzenie skutecznie zachęca do odkrywania różnorodności nadmorskich
miejsc wypoczynku i planowania letnich podróży po Polsce. Z kolei głosowanie oparte na
zaangażowaniu internautów oraz wiedzy ekspertów pozwala wyróżnić plaże najlepiej
odpowiadające potrzebom współczesnych turystów – podkreśla Magdalena Krucz,
prezes Polskiej Organizacji Turystycznej, będącej partnerem 13. edycji Rankingu
Polskich Plaż.

– – –

O Travelist.pl

Travelist.pl to polska platforma do rezerwacji hoteli działająca od 2013 roku, która oferuje
pobyty w ramach pakietów z gwarancją najlepszej ceny. Co roku wypoczynek z Travelist.pl
rezerwuje blisko 400 tys. osób – w Polsce i za granicą, nad morzem, w górach, nad
jeziorami oraz w miastach. Od kilku lat serwis intensywnie rozwija również ofertę pakietów
Hotel+Lot na wypoczynek za granicą. Travelist.pl jest częścią międzynarodowej grupy
Secret Escapes – światowego lidera w segmencie Online Travel Agency.


